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Tatigkeitsprogramm 2014 (stand 15. April 2014)

Februar

Marz

Mai

Juni

Juli

August

September

Oktober

November

Donnerstag
Freitag

Donnerstag

Freitag

Freitag

Samstag

Donnerstag

Donnerstag

Samstag/Sonntag

Sonntag

Freitag

Freitag

Vorschau 2015

Januar
Februar
Marz
Mai
Oktober

Samstag
Donnerstag
Freitag
Freitag
Freitag

2?

10.

14.

27./28.
28.

24.

21.

17.
12.
20.

23.

Generalversammlung Mannerriege Leutwil
Generalversammlung Turnverein Leutwil

Abendwanderung / Kegeln

Fischessen im Restaurant Hallenbad Seon
Friihjahrszusammenkunft in Oberkulm
Besichtigung

Minigolf, Rest. Zihl, Beinwil am See
Abendwanderung auf den Homberg

Mannerriegen-Reise

Veteranenlandsgemeinde in Sins
Jahreshauptversammlung in Leutwil

Kreis DV, Hirschtal

Turnerabend

Generalversammlung Mannerriege Leutwil
Fischessen im Restaurant Hallenbad Seon
Frithjahrszusammenkunft in Diirrendsch

Jahreshauptversammlung in Schlossrued

annerrieqge

MR
TV
MR

MR

Kreis

MR

MR

MR

MR
Y

Kreis

Kreis

TV
MR
MR
Kreis

Kreis



